
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné Materiál�ZM

MRZ/14432/2019
Poř. číslo

Odbor: Odbor majetkový

Oddělení: oddělení provozu a údržby majetku

Vyřizuje: Piechaczková Iveta Ing.

Materiál pro 9.  zasedání Zastupitelstva města Karviné konané   dne 09.12.2019

Vyřazení dlouhodobého hmotného majetku - Hřiště škvárové

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb, o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

provést fyzickou likvidaci a vyřadit z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné dlouhodobý hmotný 
majetek pod názvem Hřiště škvárové u bývalé ZŠ Leonovova, který byl pořízen v roce 1982 v pořizovací ceně Kč 
2.556.246,- (slovy: Dvamilionypětsetpadesátšesttisícdvěstěčtyřicetšest korun českých) a je evidován pod 
inventárním číslem 943. Hřiště je nutné vyřadit z důvodu realizace akce pod názvem Sportovní areál ul. Leonovova, 
Karviná-Hranice.

Úkol: ano  / ne 

Důvodová zprava a přílohy důvodové zprávy

PC Příloha Název Komentář
ZM-09-OM-Vyřazení dlouhodobého 
majetku-Hřiště škvárové-DZ.pdf

důvodová zpráva

1          

Datum: 18.11.2019 Datum: 18.11.2019 Datum: 18.11.2019 Datum: 18.11.2019

Blanka Rychla
 Ing. Jana 

Salamonová
Ing. Helena 

Bogoczová Ing. Lukáš Raszyk
Za formální správnost Vedoucí oddělení Vedoucí odboru Za předkladatele 

Předkládá: Rada města Karviné

Uložení formuláře na iPortál 
Složka          

Složka Archivního úložiště: 103

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Materiál číslo: MRZ/14432/2019 Stránka 1 / 1



 

Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Důvodová zpráva  ● Vyřazení dlouhodobého hmotného majetku – Hřiště škvárové Strana 1 / 1 

 
 

Důvodová zpráva 

Vyřazení dlouhodobého hmotného majetku – Hřiště škvárové 

Odbor majetkový Magistrátu města Karviné předložil v souladu s článkem 7 Směrnice pro hospodaření 

s majetkem Likvidační komisi k projednání dne 23.09.2019 návrhy na vyřazení dlouhodobého hmotného 

majetku z evidence a účetnictví statutárního města Karviné. 

Likvidační komise doporučila fyzickou likvidaci majetku pod názvem Hřiště škvárové u bývalé ZŠ 

Leonovova, který byl pořízen v roce 1982 v pořizovací ceně Kč 2.556.246,- (slovy: 

Dvamilionypětsetpadesátšesttisícdvěstěčtyřicetšest korun českých) a je evidován pod inventárním 

číslem 943. Hřiště je nutné vyřadit z důvodu realizace akce pod názvem Sportovní areál ul. Leonovova, 

Karviná-Hranice. 

Dne 23.10.2019 Rada města Karviné na své 23. schůzi usnesením č. 910 doporučila Zastupitelstvu 

města Karviné provést fyzickou likvidaci a vyřadit z evidence majetku a účetnictví statutárního města 

Karviné dlouhodobý hmotný majetek pod názvem Hřiště škvárové u bývalé ZŠ Leonovova, který byl 

pořízen v roce 1982 v pořizovací ceně Kč 2.556.246,- (slovy: 

Dvamilionypětsetpadesátšesttisícdvěstěčtyřicetšest korun českých) a je evidován pod inventárním 

číslem 943. Hřiště je nutné vyřadit z důvodu realizace akce pod názvem Sportovní areál ul. Leonovova, 

Karviná-Hranice. 

Odbor majetkový na základě doporučení Likvidační komise a Rady města Karviné doporučuje 

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout provést fyzickou likvidaci a vyřadit z evidence majetku a 

účetnictví statutárního města Karviné dlouhodobý hmotný majetek pod názvem Hřiště škvárové u bývalé 

ZŠ Leonovova, který byl pořízen v roce 1982 v pořizovací ceně Kč 2.556.246,- (slovy: 

Dvamilionypětsetpadesátšesttisícdvěstěčtyřicetšest korun českých) a je evidován pod inventárním 

číslem 943. Hřiště je nutné vyřadit z důvodu realizace akce pod názvem Sportovní areál ul. Leonovova, 

Karviná-Hranice. 

 

 


	14432-OM-Vyřazení dlouhodobého hmotného majetku - Hřiště škvárové
	ZM-09-OM-Vyřazení dlouhodobého majetku-Hřiště škvárové-DZ

